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 Strona internetowa prowadzonego     
                postępowania  

 
 
Wasze pismo z dnia 

             - 
 

        Znak 
          -    

Nasz znak 
RS.271.5.2023.6 

Data 
29.08.2023 r. 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Udzielenie kredytu bankowego w 
kwocie 5 600 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 
 
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje 
ich treść wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 1 
Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 
Odpowiedź 1 
Weksel wraz z deklaracją wekslową zostaną podpisane zgodnie z właściwymi przepisami, w 
szczególności art. 262 ustawy o finansach publicznych oraz art. 46 ust. 3 ustawy o samorządzie 
gminnym. Weksel i deklaracja wekslowa nie będzie podlegać kontrasygnacie Skarbnika miasta, 
albowiem Skarbnik nie jest osobą wskazaną do reprezentacji jednostki samorządu terytorialnego, 
co wynika z art. 262 ust. 1 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych. 
 
Pytanie 2 
W związku z zawartym w SWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany terminów i kwot spłat (nie dotyczy 
wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie 
w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu, mogą być zmienione na wniosek 
Kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem, najpóźniej na 15 dni roboczych przed 
terminem spłaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez Wykonawcę. Zmiany w powyższym 
zakresie są dokonywane w formie aneksu do umowy.”. Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego 
postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia. 
Odpowiedź 2 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zapis w umowie kredytowej. 
 
Pytanie 3 
Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iż w przypadku gdy stawka 
bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%? 
Odpowiedź 3  
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iż w przypadku gdy stawka 
bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%. 
 
Pytanie 4 
Czy wyrażacie Państwo na zastosowanie w umowie kredytu zapisów dotyczących przyjętej stawki 
referencyjnej WIBOR wg standardu obowiązującego w banku Wykonawcy (do uzgodnienia z 
Zamawiającym przed podpisaniem umowy)? 
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Odpowiedź 4 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie w umowie kredytowej zapisów dotyczących 
przyjętej stawki referencyjnej WIBOR wg standardu obowiązującego w banku Wykonawcy.  

 
Pytanie 5 
Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów awaryjnych do 
umowy kredytu – na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z dużym 
prawdopodobieństwem nastąpi w 2025r. w odniesieniu do stawki WIBOR  
i umieszczenie tych zapisów w umowie? Postanowienia klauzuli awaryjnej określają sposób 
ustalenia alternatywnej stawki bazowej, która zastąpi WIBOR lub określają wprost alternatywną 
stawkę bazową i jednocześnie zapewniają dalszą wykonalność umowy kredytu opartego o formułę 
zmiennego oprocentowania. Ustalenie alternatywnej stawki bazowej nie będzie wymagało 
aneksowania umowy. 
Odpowiedź 5 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w umowie zapisów awaryjnych na wypadek 
zaprzestania publikowania stawki bazowej. 
 
Pytanie 6 
Prosimy o wskazanie czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za 
pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków 
Odpowiedź 6 
Nie. W ciągu ostatnich 36 miesięcy liczonych od dnia sporządzenia odpowiedzi nie było w stosunku 
do Zamawiającego prowadzone postępowanie egzekucyjne prowadzone przez komornika 
sądowego na wniosek banku. 
 
Pytanie 7  
Prosimy o wskazanie czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu 
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / 
prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)? Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu 
podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium? 
Odpowiedź 7 
Tak. W ciągu ostatnich 2-ch lat liczonych od dnia sporządzenia odpowiedzi zostały podjęte 2 
uchwały o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Zamawiającego 
tj. uchwała Rady Miejskiej w Świebodzicach nr XLVII/285/2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi Miasta Świebodzice oraz uchwała Rady Miejskiej w Świebodzicach w 
sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Miasta Świebodzice absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za rok 2022 podjętej na sesji nr LXXX w dniu 19 czerwca 2023 r. Uchwały dostępne są na stronie 
BIP Urzędu Miejskiego w Świebodzicach https://www.bip.swiebodzice.pl/. Uchwałą nr 55/2021 z 
dnia 22 września 2021 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu stwierdziło 
nieważność uchwały Rady Miejskiej w Świebodzicach nr XLVII/285/2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. 
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Świebodzice absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2020 rok. Uchwałą nr 46/2023 z dnia 21 lipca 2023 r. Kolegium Regionalnej izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu stwierdziło nieważność uchwały w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Miasta 
Świebodzice absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2022 podjętej na sesji nr LXXX w dniu 
19 czerwca 2023 r. Skutkiem prawomocności rozstrzygnięć nadzorczych RIO w ostatnich dwóch 
latach, zostały wyeliminowanie z obrotu prawnego  uchwały Rady Miejskiej o nieudzieleniu 
absolutorium organowi wykonawczemu gminy. 
 
Pytanie 8 
Jak sytuacja związana z COVID-19 przełożyła się na sytuację finansową gminy w 2020 roku oraz 
w 2021 roku? 
Odpowiedź 8 
W roku 2020 Gmina wydatkowała w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 z własnych środków kwotę 210.743,53 zł (na podstawie Informacji dodatkowej do sprawozdania 
finansowego na 2020 r.) W roku 2021 r. wydatki były na tyle niskie, że nie uwzględniono tych danych 
w Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego. Wydatki związane z przeciwdziałaniem  z 

https://www.bip.swiebodzice.pl/
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COVID-19 nie wpłynęły z znacznym stopniu na sytuację finansową gminy w 2020 roku oraz w 2021 
roku oraz nie spowodowały konieczności zaciągania dodatkowych kredytów. 
 
Pytanie 9 
Jaka była wysokość wydatków bieżących poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku (prośba o 
podanie wartości odrębnie dla ww. lat) w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 i nie objętych finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami i środkami bieżącymi 
(pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11)? 
Odpowiedź 9 
W roku 2020 Gmina wydatkowała na ten cel 210.743,53 zł. W roku 2021 r. wydatki były na tyle 
niskie, że nie uwzględniono tych danych w Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego. 
 
Pytanie 10 
Czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wyłączenia, nie 
wykazane w WPF, które wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? 
Jeżeli tak prosimy o wskazanie powodu wyłączenia oraz podanie kwot przypadających na 
poszczególne lata.  
Odpowiedź 10 
Przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp nie zastosowano innych wyłączeń nie 
wskazanych w WPF, które wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie. 
 
Pytanie 11 
Prosimy o wskazanie kwoty środków na uzupełnienie subwencji ogólnej (z tytułu uszczuplenia 
dochodów podatkowych) otrzymanych w ostatnim wykonanym roku i w planie na koniec roku 
bieżącego, z podaniem sposobu jej ujęcia w sprawozdaniach. 
Odpowiedź 11 
W 2022 r. Zamawiający nie otrzymał kwoty środków na uzupełnienie subwencji ogólnej (z tytułu 
uszczuplenia dochodów podatkowych). 
W 2022 r. Zamawiający otrzymał kwotę 3.321.336,40 dodatkowych dochodów z tytułu udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, wartość została ujęta w budżecie na 2022 
r. w rozdziale 75621 paragraf 0010.  
W planie na koniec roku bieżącego nie zostały  wprowadzone środki na uzupełnienie subwencji 
ogólnej (z tytułu uszczuplenia dochodów podatkowych).  
 
Pytanie 12  
Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz 
adaptacji do zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:  

a) ochronę przed suszą, 
b) przeciwdziałanie skutkom upałów, 
c) ochronę przed powodzią, 
d) ochronę przed podtopieniami, 
e) przeciwdziałanie niedoborom wody. 

Odpowiedź 12  
W dokumentach strategicznych i planistycznych Zamawiający nie uwzględnił wyżej wymienionych 
działań.  
 
Pytanie 13  
Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju 
w zakresie łagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące: 

a) instalacje OZE, 
b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne, 
c) termomodernizacje budynków, 
d) poprawę efektywności wykorzystania energii, 
e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenie powietrza, 

strefy ograniczonego transportu 
f) zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zieloną 

infrastrukturę, 
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g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków, 
h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu 

Odpowiedź 13 
W dokumentach strategicznych i planistycznych Zamawiający uwzględnił kierunki rozwoju 
w zakresie łagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące 
instalacje OZE, wymianę źródeł ciepła na ekologiczne, termomodernizacje budynków o poprawę 
efektywności wykorzystania energii. 
 
Pytanie 14  
Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk 
społecznych, obejmujące: 

a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i mężczyzn 
(również wewnątrz organizacji własnej), 

b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności 
mniejszościowych (np. mniejszości narodowe i etniczne, religijne, społeczności migranckie, 
LGBT, itp.), 

c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z 
niepełnosprawnościami (w tym także dostępności cyfrowej), 

d) włączanie grup marginalizowanych, 
e) wyrównywanie nierówności społecznych 

Odpowiedź 14 
W dokumentach strategicznych Zamawiający uwzględnił działania na rzecz niwelowania ryzyk 
społecznych, obejmujące działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla 
osób z niepełnosprawnościami (w tym także dostępności cyfrowej).  
 
Pytanie 15 
Prosimy o podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą wraz z podaniem 
nr regon i % w kapitałach. 
Odpowiedź 15 
Wykaz podmiotów powiązanych:  
ZGK Świebodzice sp. z o.o. z siedzibą w Świebodzicach REGON 022127150, 100% udziałów;  
OSIR Świebodzice sp. z o.o. z siedzibą w Świebodzicach REGON 022306070, 100% udziałów; 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Świebodzicach, REGON 890690432, 100% 
udziałów.  
 
Pytanie 16 

Czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia 
po podmiocie, dla którego Państwo są/byli podmiotem założycielskim/na podstawie umowy z 
wierzycielem spółki prawa handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce 
dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.   
Odpowiedź 16 

Nie 
 

Pytanie 17 
Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital (w tym także dla którego JST jest organem 
tworzącym lub udziałowcem?)  
Odpowiedź 17 
Tak tj. Szpital Mikulicz sp. z o.o. z siedzibą w Świebodzicach, REGON 891508607 5,73 % udziałów 
(spółka nie jest powiązana kapitałowo z Zamawiającym, albowiem Zamawiający nie ma co najmniej 
25% udziałów). 
 
Pytanie 18 
Prosimy o udostępnienie bilansu i rachunku zysków i strat szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe oraz 
podanie, oddzielnie dla każdego z nich, informacji: 

a) czy szpital realizuje program naprawczy, 
b) czy korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa), 

Jeżeli tak, prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN), okresu kredytowania 
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c) czy wspieracie Państwo szpital finansowo (poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do 
działalności bieżącej/inwestycyjnej lub udzielane pożyczki),  

      Jeżeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi    
      finansowania w ostatnich dwóch latach obrotowych oraz roku bieżącym (w tys. PLN) 
d) czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z 

przejęciem jego długu? 
Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu 

e) czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie 
zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po 
przeniesieniu działalności medycznej do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, 
dzierżawa itp.)? 
Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej 
wymienionych zmian dla Państwa budżetu. 

Odpowiedź 18 
Zamawiający nie jest w posiadaniu dokumentów finansowych szpitala. Dokumenty finansowe są 
dostępne poprzez przeglądarkę dokumentów finansowych prowadzoną dostępną na stronie 
Ministerstwa Sprawiedliwości pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/przegladarka-dokumentow-finansowych 
 
Pytanie 19 

 

  Prosimy o przesłanie lub udostępnienie na stronie BIP następujących dokumentów 
    1. sprawozdanie za 4 kwartały 2022 roku (w tym: Rb-27s, Rb-28s, Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z), 
    2. uchwała ws. powołania nowego Skarbnika Gminy, 
    3. opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetowego za 2023 rok (Uchwała   
    RIO nr XIII/25/2023 z dnia 20.02.2023 roku), 
    4. opinia RIO w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu (Uchwała RIO nr XIII/26/2023 z   
    dnia 20.02.2023 roku), 
    5. czy posiadacie Państwo opinię RIO w sprawie przedłożonej informacji o przebiegu wykonania   
    budżetu za pierwsze półrocze 2023 roku? 

Odpowiedź 19 
Zamawiający udostępnia następujące dokumenty:  
Rb-27S sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki samorządu 
terytorialnego okres sprawozdawczy: od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2022 r.,  

  Rb-28S sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych jednostki samorządu 
terytorialnego okres sprawozdawczy: od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2022,  
Rb-N kwartalne sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych jednostki 
samorządu terytorialnego sprawozdanie łączne wg. stanu na koniec IV kwartału 2022 roku,  
Rb-NDS sprawozdanie o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
początku roku do dnia 31 grudnia 2022,  
Rb-Z kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń i 
gwarancji jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie łączne wg stanu na koniec IV kwartału 
2022 roku,  
Uchwała nr XIII/25/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 
dnia 20 lutego 2023 r.,    
Uchwała nr XIII/26/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 
dnia 20 lutego 2023 r.,  
Zamawiający nie posiada opinii RIO w sprawie przedłożonej informacji o przebiegu wykonania 
budżetu za pierwsze półrocze 2023 roku. Obowiązek nie wynika w aktualnych przepisów prawa w 
tym zakresie.  
Projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Świebodzice był w porządku obrad sesji 
Rady Miejskiej, która odbywała się w dniu 24.08.2023 r. Decyzją Rady Miejskiej w Świebodzicach 
sesja została wprowadzona przerwa i sesja będzie kontynuowana w dniu 29.08.2023 r. 

 
 
Pytanie 20  
Proszę o udostępnienie na platformie następujących dokumentów:  
1) dokumentu o wyborze organu wykonawczego JST  

https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/przegladarka-dokumentow-finansowych
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2) uchwałę o wyborze Skarbnika,  
3) uchwałę Rady Miejskiej w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów, 
4) Pierwotnej Wieloletniej prognozy finansowej,  
5) Uchwałę RIO w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu,  
6) pełną sprawozdawczość (Rb-27S, Rb-28S, Rb- NDS, Rb-N, RB-Z) z wykonania budżetu za 
poprzednie dwa lata i za okres bieżący,  
7) sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za poprzedni 2022 rok budżetowy,  
8) informację o posiadanych kredytach tj. nazwę banku, okres kredytowania, aktualne 
zaangażowanie, przyjęte zabezpieczenie,  
9) informację o podmiotach powiązanych kapitałowo z Gminą Świebodzice. 
Odpowiedź 20 
Zamawiający udostępnia dokumenty zgodnie z odpowiedzią 19 oraz a ponadto: 
1) Pierwotną Wieloletnią Prognozę Finansową - Uchwała nr LXXIII/386/2023 z dnia 19 stycznia 2023 
r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świebodzice na lata 2023-2029.  
2) pełną sprawozdawczość (Rb-27S, Rb-28S, Rb- NDS, Rb-N, RB-Z) z wykonania budżetu za 2021 
rok tj.: 
Rb-27S sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki samorządu 
terytorialnego okres sprawozdawczy od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2021,  
Rb-28S sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych jednostki samorządu 
terytorialnego okres sprawozdawczy od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2021,  
Rb-N kwartalne sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych jednostki 
samorządu terytorialnego sprawozdanie łączne wg stanu na koniec IV kwartału 2021 roku,  
Rb-NDS sprawozdanie o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
początku roku do dnia 31 grudnia roku 2021,  
Rb- kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji 
jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie łącznie wg stanu na koniec IV kwartału 2021 roku, 
3) sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za poprzedni 2022 rok budżetowy, 
4) dokument o wyborze organu wykonawczego JST, 
Zamawiający informuje, że: 
- zarówno uchwała w sprawie powołania Skarbnika Miasta Świebodzice jak i uchwała Rady Miejskiej 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Świebodzice na rok 2023 zawierająca upoważnienie Burmistrza 
Miasta do zaciągnięcia kredytu w wysokości 5 600 000 zł (projekty uchwał) były w porządku obrad 
sesji Rady Miejskiej w dniu 24.08.2023 r. Decyzją Rady Miejskiej w Świebodzicach została 
wprowadzona przerwa i sesja będzie kontynuowana w dniu 29.08.2023 r., 
- informacja o posiadanych kredytach Gminy Świebodzice na 30.06.2023 r. została ujęta  w 
dokumentacji finansowej (zał. 8 do SWZ). Ponadto Zamawiający informuje, że posiada kredyt w 
rachunku bieżącym do wysokości 1 miliona złotych, którego zabezpieczenie stanowi weksel in 
blanco, stan zaangażowania na dzień 29.08.2023 r. wynosi 0 zł, 
- sprawozdawczość z wykonania budżetu za okres bieżący stanowi dokumentacja finansowa 
postępowania (zał. 8 do SWZ), 
- informacja w sprawie podmiotów powiązanych kapitałowo z Gminą Świebodzice znajduje się w 
odpowiedzi na pytanie 15. 
 
Pytanie 21 
Czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata Skarbnika?  
Odpowiedź 21  
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 
 
Pytanie 22 
Czy Gmina wyraża zgodę ,aby stawka bazowa WIBOR 3M była równa zero jeśli stawka WIBOR 
3M będzie ujemna lub równa zero? 
Odpowiedź 22 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3. 
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Pytanie 23 
Proszę o informacje, w której uchwale Rady Miejskiej znajduje się upoważnienie Burmistrza Miasta 
Świebodzice do zaciągania kredytów i pożyczek we wnioskowanej kwocie 5.600.000,00 zł? 
Odpowiedź 23 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 20. 
 
 
 
Załączniki: - 13 plików (w formacie zip.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


